2023年３月29日

各  位

会 社 名  日 本 製 麻 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 中本 広太郎

（コード番号 3306 東証スタンダード）

問合せ先  総 務 部 長 詫間  耕 一

電話番号  078－332－8251

主要株主の異動に関するお知らせ

2023年２月６日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。なお、開示の時期が遅延いたしましたことをお詫び申し上げます。

記

１．異動が生じた経緯
2023年２月９日付で、以下の株主より大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提

出されたことにより、2023年２月６日付主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）名称 BOND CAPITAL CREATION PTE.LTD.

（２）所在地 16 RAFFLES QUAY #16-05 HONG LEONG BUILDING SINGAPORE

（３）代表者の役職・氏名 木村賢一

（４）事業内容 投資業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主数の議

決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（2023年２月１日）

3,620個

（362,000株）
9.85% －

異動後

（2023年２月９日）

5,970個

（597,000株）
16.25% －

（注）１．異動前および異動後の総株主の議決権に対する割合は、2022年12月31日現在の

発行済株式総数 3,673,320株から議決権を有しない株式数 24,020株を控除し

た総株主の議決権の数 36,493個を基準として、小数点以下第３位を四捨五入し

て算出しております。

   ２．大株主順位については、確認できないため記載しておりません。

４．今後の見通し

 本件は、大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特

に記載する事項はありません。

以 上